

## **COMUNE DITULA**

Corso Repubblica, 93 - 07010 Tula (SS) Tel 0797189029 / Fax 079 7189040 - 35 sindaco@comune.tula.ss.it Sindaco

Spett.le Comune di Pattada

protocollo.pattada@pec.comunas.it

## Oggetto: Svolgimento di prestazione professionale a favore del Comune di Pattada

Il sottoscritto dr. Gesuino Satta Sindaco pro tempore del Comune di Tula

## Visti:

- √ l'istanza, acquisita al Prot. Ente al n. 188 del 10.01.2019 (allegata al presente atto) pervenuta dal Comune di Pattada, con la quale si richiede la disponibilità del Dottore Agronomo Marco Spano, ai sensi dell'art. 53 D.Lgs. n. 165/2001 per la redazione del progetto definitivo - esecutivo e d.l dell'opera relativa al cantiere verde 2018 per un importo presunto di € 5.000,00;
- ✓ l'art. 18 del Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi, adottato con la delibera di G.C. n. 117 del 30.1.2013.

Dato atto che dall'esame dell'istanza risulta:

- √ la saltuarietà e occasionalità dell'incarico;
- √ la non interferenza con l'attività ordinaria, in quanto la prestazione verrà eseguita fuori dall'orario di servizio;
- √ che la natura dell'Attività non comporta alcun conflitto di con gli interessi dell'Amministrazione;
- ✓ le modalità di svolgimento e impegno richiesto non sono contrastanti con le attività d'ufficio da svolgere presso il Comune di Tula;
- √ la crescita professionale del Dottore Agronomo Marco Spano;

Considerato in base al principio costituzionale di buon andamento e di imparzialità della Pubblica Amministrazione che la prestazione di collaborazione professionale che il dipendente Dottore Agronomo Marco Spano dovrà prestare presso il Comune di Pattada, non reca pregiudizio al corretto svolgimento del rapporto di lavoro presso questo Ente, che rimarrà comunque a n° 36 ore settimanali, e non interferisce con i compiti istituzionali tra i due Enti coinvolti;

Visti inoltre l'art. 53 del D.Lgs. 165/2001

## Autorizza

il dipendente, a tempo indeterminato, Dottore Agronomo Marco Spano, all'espletamento dell'incarico professionale richiesto dal Comune di Pattada.

Il Sindaco

Dr. Gesuino Satta

la Ah

UNI EN ISO 14001:2015



